PAGE

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОСКРЕСЕНКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от__________№__________

О проекте  Отчета об исполнении бюджета

Воскресенского муниципального района за 2011 год
и назначении публичных слушаний

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района, решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 29.10.2010 №214/24 «О положении о бюджетном процессе в Воскресенском муниципальном районе» ( с изменениями от 28.01.2011 №299/29), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании «Воскресенский район», утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 21.10.2005 №317/33,
Совет депутатов Воскресенского муниципального района  решил:

1. Принять проект Отчета об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год к рассмотрению. (Прилагается).

2. Назначить публичные слушания по теме: «Об Отчете об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год» на  17.04.2012   в  16.00 ч. по адресу:  пл.Ленина, д3, конференц-зал администрации Воскресенского муниципального района, 1 этаж.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу Воскресенского муниципального района Калинникова А.М., секретарем – начальника сектора по работе с органами местного самоуправления протокольного отдела управления делами администрации Мельник Г.М.

4.Вынести на очередное заседание Совета депутатов Воскресенского муниципального района Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального за 2011 год с учетом итогов проведения публичных слушаний, заключений ревизионной комиссии (Бормашов В. В.) и постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) для окончательного утверждения.

5. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.), по вопросам законности местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.) и заместителя руководителя администрации-начальника управления экономики и финансов Дудку В.И.

Глава  Воскресенского муниципального района

А.М. Калинников
Приложение

к решению Совета депутатов

Воскресенского муниципального района

от  «___» ____________ 2012  № _______

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ __________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от « ____ »  _____________ 2012 г.  №__________

Об Отчете  об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района
 за 2011 год

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по доходам в сумме 2991982,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 2772117,5 тыс.рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Воскресенского муниципального района) в сумме 219864,7 тыс.рублей и со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. доходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по кодам классификации доходов  согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по разделам, подразделам, целевым  статьям и видам расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4.  расходов бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по ведомственной структуре расходов бюджета Воскресенского муниципального района согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.5. источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.6. источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.7. исполнения бюджета Воскресенского муниципального района за 2011 год на финансирование долгосрочных целевых программ в 2011 году согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.8. выполнения программы муниципальных внутренних заимствований Воскресенского муниципального района за 2011 год согласно приложению 8  к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

 Глава Воскресенского муниципального района

А.М. Калинников